

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

VM Holding ApS

c/o Kenneth Vinther Mortensen, Otto Brandenburs Vej 116, 2th, 2450 København SV

CVR-nr. 26 49 75 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/3 2016 .



Kenneth Vinther Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Holding ApS
c/o Kenneth Vinther Mortensen
Otto Brandenburgs Vej 116, 2th
2450 København SV

CVR-nr.: 26 49 75 90
Stiftet: 13. februar 2002
Hjemsted: Fakse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Vinther Mortensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Associeret virksomhed

Boyden A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407.842 mod 700.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-402	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.050.004	593
Andre finansielle indtægter	323.596	107
Resultat før skat	1.373.198	700
Skat af årets resultat	34.644	0
Årets resultat	1.407.842	700
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	-7
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	957.838	707
Disponeret i alt	1.407.842	700

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	531.324	531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	531.324	531
	Anlægsaktiver i alt	531.324	531
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.050.000	600
	Udskudte skatteaktiver	34.644	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1
	Tilgodehavender i alt	1.084.644	601
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.399.243	751
	Værdipapirer i alt	1.399.243	751
	Likvide beholdninger	86.770	76
	Omsætningsaktiver i alt	2.570.657	1.428
	Aktiver i alt	3.101.981	1.959

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	466.574	397
4	Overført resultat	2.268.263	1.381
	Egenkapital i alt	2.859.837	1.903
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Anden gæld	33.644	47
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.144	56
	Gældsforpligtelser i alt	242.144	56
	Passiver i alt	3.101.981	1.959

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	64.750	65
Kostpris 31. december 2015	64.750	65
Opskrivninger 1. januar 2015	466.570	473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.050.004	593
Udbytte	-1.050.000	-600
Opskrivninger 31. december 2015	466.574	466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	531.324	531
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boyden A/S	København	15 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	396.995	404
Resultatandel	4	-7
Overførsel	69.575	0
	466.574	397
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.380.000	723
Årets overførte overskud eller underskud	957.838	707
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-49
Overførsel	-69.575	0
	2.268.263	1.381